[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.03.2019 года                                                                                                 № 33
село Новомихайловское

Об утверждении  муниципальной программы  «Формирование современной городской среды в Новомихайловском сельском поселении Кущевского района на 2018-2024 годы»

Во исполнение Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания населения и повышения качества жилищно-коммунальных услуг, постановлением администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района от 26.06.2018 года № 49 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новомихайловского сельского поселения Кущевского района», приложениями №14, № 15 постановления Правительства РФ от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в связи с уточнением мероприятий по благоустройству общественных территорий, постановляю:
1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Новомихайловском сельском поселении Кущевского района на 2018-2024 годы», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района (Бут) предусмотреть финансирование программы на эти цели.
3. Общему отделу администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района (Березовская) обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района в сети интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу 01 января 2019 года, но не ранее вступления в силу решения Совета Новомихайловского сельского поселения «О бюджете Новомихайловского сельского поселения Кущевского района на 2019 год» и обнародования.

Глава Новомихайловского сельского поселения
Кущевского района                                                                            Ю.И.Николенко
image1.jpeg